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N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025065 - Gizi Kuliner
: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

%
HADIR

TOT
HADIR

23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 28 Okt 2024 1 Novr 2024 4 Novr 2024 15 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 19 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 8 Jan 2025 17 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2405025027 YUMNA RANNAN MUFIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2405025028 AHMAD FAROZ ARYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2405025029 GIGIS AUGISTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2405025030 QANITA NADHIFAH ALYA MUKHBITA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 5 2405025031 KEYA IVYANDRA IHZANI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 6 2405025032 EARLYDA AFIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2405025033 DINDA PUTRI HAFIDZAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 8 2405025034 SINTA FAUJIAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 9 2405025035 ZULFA ZAKIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2405025036 EVELYN ANEYLA ZAHIRA SHANDY WIRASUNU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2405025037 KHAILA KHALILAH MEUTHIA AGHNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2405025038 SHOFI NAILURROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2405025039 HAURA AGDESTYA RAISSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2405025040 MUTIARA NOVALIA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2405025041 AZKIYA QURROTA'AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2405025042 ATIKAH HUMAIROH 14  88V V V V V X V V V V V V V X V V

 17 2405025043 TSABITAH AQILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2405025044 LAURA NEZA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2405025045 ZAINAB NASYWA AL FAIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2405025046 HAURA CAHYANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2405025047 VIANDA NAILAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025065 - Gizi Kuliner
: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

%
HADIR

TOT
HADIR

23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 28 Okt 2024 1 Novr 2024 4 Novr 2024 15 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 19 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 8 Jan 2025 17 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2405025048 NAYLA YUMNI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 23 2405025049 FARASYA AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2405025050 KETARA ARIFAH MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2405025051 NALAIYA RAHMATIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2405025052 ARA PUTRI DWIANNA SURYAHADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2405025054 RAHMATUL NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2405025083 FAHRI SOFHAL JAMIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  28  28  28  28  25  28  28  28  27  27  28  27  27  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Gizi Kuliner
1B

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2405025027 YUMNA RANNAN MUFIDAH  60 85  57 80 C 67.05

 2 2405025028 AHMAD FAROZ ARYANTO  62 85  63 83 B 70.25

 3 2405025029 GIGIS AUGISTA  60 85  52 80 C 65.05

 4 2405025030 QANITA NADHIFAH ALYA MUKHBITA  60 85  62 83 B 69.35

 5 2405025031 KEYA IVYANDRA IHZANI  44 85  65 82 C 66.45

 6 2405025032 EARLYDA AFIA PUTRI  62 85  51 82 C 65.35

 7 2405025033 DINDA PUTRI HAFIDZAH  66 80  59 80 B 68.10

 8 2405025034 SINTA FAUJIAH  52 85  48 80 C 61.45

 9 2405025035 ZULFA ZAKIYAH  58 85  43 80 C 60.95

 10 2405025036 EVELYN ANEYLA ZAHIRA SHANDY WIRASUNU  58 85  57 79 C 66.45

 11 2405025037 KHAILA KHALILAH MEUTHIA AGHNI  70 85  65 80 B 72.75

 12 2405025038 SHOFI NAILURROHMAH  60 85  35 82 C 58.45

 13 2405025039 HAURA AGDESTYA RAISSA  64 85  64 80 B 70.85

 14 2405025040 MUTIARA NOVALIA SAFITRI  58 85  56 80 C 66.15

 15 2405025041 AZKIYA QURROTA'AINI  60 85  60 82 B 68.45

 16 2405025042 ATIKAH HUMAIROH  50 85  59 82 C 65.55

 17 2405025043 TSABITAH AQILAH  52 85  46 80 C 60.65

 18 2405025044 LAURA NEZA SALSABILA  62 85  59 79 B 68.25

 19 2405025045 ZAINAB NASYWA AL FAIZAH  62 85  66 80 B 71.15

 20 2405025046 HAURA CAHYANI PUTRI  70 85  56 80 B 69.15

 21 2405025047 VIANDA NAILAH PUTRI  52 85  69 79 B 69.75

 22 2405025048 NAYLA YUMNI  52 85  56 79 C 64.55

 23 2405025049 FARASYA AZIZAH  48 85  57 80 C 64.05

 24 2405025050 KETARA ARIFAH MAHARANI  50 85  47 80 C 60.55

 25 2405025051 NALAIYA RAHMATIKA  54 85  54 80 C 64.35

 26 2405025052 ARA PUTRI DWIANNA SURYAHADI  50 85  57 80 C 64.55

 27 2405025054 RAHMATUL NUR AZIZAH  52 85  69 80 B 69.85



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Gizi Kuliner
1B

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2405025083 FAHRI SOFHAL JAMIL  52 85  55 79 C 64.15

IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

Ttd



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025065 - Gizi Kuliner
: 1B

Jadwal Kuliah R.LA305 Senin   14:40-16:20

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin
23 Sep 2024

Kontrak perkuliahan dan Perkenalan Alat Lab Kuliner  28 IMAWATI EKA PUTRI

 2 Senin
30 Sep 2024

klasifikasi alat dan bahan baku  28 IMAWATI EKA PUTRI

 3 Senin
7 Okt 2024

bumbu  28 IMAWATI EKA PUTRI

 4 Senin
14 Okt 2024

MENU ASIA TENGGARA  28 IMAWATI EKA PUTRI

 5 Senin
28 Okt 2024

MENU ASIA TIMUR DAN REVIEW BDD  28 IMAWATI EKA PUTRI

 6 Jumat
1 Nov 2024

MENU ASIA TMUR TENGAH  25 IMAWATI EKA PUTRI

 7 Senin
4 Nov 2024

KUIS  28 IMAWATI EKA PUTRI

 8 Jumat
15 Nov 
2024

UTS  28 IMAWATI EKA PUTRI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025065 - Gizi Kuliner
: 1B

Jadwal Kuliah R.LA305 Senin   14:40-16:20

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin
25 Nov 
2024

CONTINENTAL MENU  28 IMAWATI EKA PUTRI

 10 Senin
2 Des 2024

PRESENTASI MENU APPETIZER  27 IMAWATI EKA PUTRI

 11 Senin
9 Des 2024

PRESENTASI SOUP  27 IMAWATI EKA PUTRI

 12 Kamis
19 Des 
2024

Presentasi maincourse dan dessert  28 IMAWATI EKA PUTRI

 13 Senin
23 Des 
2024

Presentasi supper dan makanan RS  27 IMAWATI EKA PUTRI

 14 Senin
30 Des 
2024

KUIS  27 IMAWATI EKA PUTRI

 15 Rabu
8 Jan 2025

Praktik dan Teori Table Manner Serta kuliah tamu " 
Global Culinary Business Evolution: Shaping Eating 
Habits and Dining Out Trends"

 28 IMAWATI EKA PUTRI

 16 Jumat
17 Jan 2025

UAS  28 IMAWATI EKA PUTRI

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Imawati Eka Putri
31 Januari 2025


